



[Bat'nn Ukrayna hususundaki aldatmacalar](#)

Rusya Bat'nn Ukrayna'da barn salanmas hususundaki gelecek oturumu ve toplantsnn .aldatmaca ve sahterkarlktan ibaret olduunu belirtti

tr.arannews.com: parstoday-Aslında Bat farklı hilelere başvurarak Rusya'ya Ukrayna hususunda tam olarak suçlu göstermeye çalışıyor ve bu ülkenin güvenlik kaygılarını bir kenara bırakarak bu savan yükümlü ve sorumluluğunu tamamen Rusya'ya dayatmak istiyor.

Bu balamda Rusya Dileri Bakanları Maria Zaharova, "Bu toplantı, Ukrayna Devlet Bakanı Volodymyr Zelensky'nin barış formülünü desteklemek için Kiev ve Batı liderlerinin inisiyatifiyle düzenleniyor" dedi. Rusya Dileri Bakanları, "Bu toplantı ne pragmatik bir bilimsel konferans ne de diplomatlar arasında siyasi bir çözüm bulmaya yönelik bir toplantıdır. Rus kart koalisyonun kurtuluşu ama sonuçları doruktadır." Bu balamda Suudi Arabistan, 5 ve 6 Ağustos tarihlerinde 30 ülkenin katılımıyla Ukrayna barış görüşmelerine ev sahipliği yapacak. Bu görüşmeler Rusya'nın bulunmadığı bir halde Ciddede yapılacaktır. Aynı zamanda Çin'in Rusya Büyükelçisi Zhang Hanhui, Ukrayna'daki savan kurtuluşu için gitmesinin balca nedeni olarak Kuzey Atlantik Antlaşması (NATO) görüşüyor. Çin'in Rusya Büyükelçisi, "NATO, Souk Savaşından sonra beş kez Dünya'ya genelleme adımlarını gözlemlediğimizde attığı adımlar, bu durum ise hiç şüphesiz Avrupa'nın güvenliği için ciddi ekilde etkiledi. Dünya Katoliklerinin lideri Papa Francis de bu balamda, Portekiz ziyaretinin ilk gününde "Avrupa barış için bir çözümün yeterince çalışmaması" ifadelerini kullandı ve Batı cephesini bu ekilde eletirmiş oldu. Ukrayna savaşında yer alan silahlar Batı'nın arabuluculuk yerine savalar durdurmak için çalışmamasını vurguladı.

ABD'nin CNBC kanalında Kiev'in mevcut ihtiyaçları ve taleplerinin müttefiklerinin siyasi ve askeri değerlendirmeleriyle uyumunu duyurdu. Bu kanalın raporunda, Ukrayna Devlet Bakanı Volodymyr Zelensky'nin görüşlerimizde Litvanya'da yapılan NATO toplantısında Ukrayna'nın bu ittifaka girmesinin engellenmesine ilişkin ifadeinden bahsediliyor. CNBC'nin haberine göre, Zelensky'nin bir önceki NATO toplantısındaki sözleri Washington'da iyi bir karşılık bulmadı. Bu Amerikan kanalına göre, ABD'nin tavsiyelerine rağmen Ukrayna, Washington'u endişelendiren adımlar atıyor.

Bu görüşmelerden yola çıkarak Batı'nın bu savata sadece kendi çıkarlarını güzetmesi, Ukrayna'yı umursamaması sadece bir malzeme ve araç olarak kullanıp Rusya'yı zayıflatmak ve ona askeri maliyetler dayatmak istediği görülmektedir. Son olarak Çin'in barış

plannn Bat tarafndan reddedilmesi de bunun baka bir kantdr. Aslnda Bat mevcut durumu Rusya'ya yeni dayatmalar empoze edebilecei bir frsata kadar devam ettirecei ve bu yolda yalan yanl her adm ataca belirtilmelidir.